
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АРЗАМАССКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬСТВА И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

П Р И К А З

«Л#» с г ________ 2025 № £&

г. Арзамас

«Об утверждении расписания 
повторной пересдачи промежуточной 

аттестации обучающими, 
имеющими академическую задолженность 

по одному или нескольким учебным предметам 
в ГБПОУ АТСП в 2023/2024, 2024/2025 учебных годах»

С целью организации работы по подготовке и проведению 

промежуточной аттестации обучающихся, имеющих академическую 

задолженность по одному или нескольким учебным дисциплинам 2023/2024, 

(летняя сессия), 2024/2025 (зимняя сессия) учебных годах, в соответствии с 

Положением о текущем контроле успеваемости и промежуточной аттестации 

обучающихся, утвержденном приказом № 645 от 30.12.2021 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести повторную пересдачу промежуточной аттестации 

обучающихся, имеющие академическую задолженность по одному или 

нескольким учебным дисциплинам в 2023/2024 (летняя сессия), 2024/2025 

(зимняя сессия) учебных годах с 03.02.2025 -  18.02.2025 г.

2. Утвердить расписание повторной пересдачи промежуточной 

аттестации обучающихся, имеющих академическую задолженность по одному 

или нескольким учебным дисциплинам в 2023/2024 (летняя сессия), 2024/2025 

(зимняя сессия) учебных годах в ГБПОУ АТСП (Приложение № 1 «График



ликвидации промежуточной аттестации обучающими, имеющими 

академическую задолженность по одному или нескольким учебным 

предметам в ГБПОУ АТСП в 2023/2024 (летняя сессия), 2024/2025 (зимняя 

сессия) учебных годах»).

3. Преподавателям организовать работу по подготовке обучающихся 

повторной пересдаче промежуточной аттестации с 20.01.2025г.

4. Классным руководителям и мастерам производственного обучения 

довести информацию о перечне дисциплин и форме проведения повторной 

пересдачи промежуточной аттестации до обучающихся и родителей 

(законных представителей) до 18 января 2025 года.

5. Заведующей учебной частью Жарковой М.И. разместить информацию 

о проведении повторной пересдачи промежуточной аттестации на 

информационном стенде и официальном сайте ГБПОУ АТСП.

6. Провести административное совещание по итогам повторной 

пересдачи промежуточной аттестации обучающихся 21.02.2025 г. в 14.00 ч.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по УПР Григорьева А.М.

Директор Е.Ю. Архипова

Исполнитель: Жаркова М.И.



Приложение № 1 
к приказу № ^  от « & ? ^ 2025

График ликвидации повторной пересдачи промежуточной аттестации 
обучающими, имеющими академическую задолженность 

по одному или нескольким учебным предметам в ГБПОУ АТСП 
в 2023/2024, 2024-2025 учебных годах

Г руппа Дисциплина Преподаватель Форма Д ата/
Время

113 АД.04 Основы
компьютерной
грамотности

Лазарева Е.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ОПД.05 Основы 
физиологии питания

Воронова И.О. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

114 АД. 04 Основы
компьютерной
грамотности

Милова Е А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

12 ОД.09 Физическая 
культура

Панфилов О.С. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

П-24а ОД. 13 Биология Кошелев С.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

П-246 ОД. 13 Биология Кошелев С.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

М-24 ОД. 09 Физическая 
культура

Чапарин М.А. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ОД. 13 Биология Кошелев С.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ТИК-24 ОД.09 Физическая 
культура

Самаров О.Ю. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ОД. 13 Биология Кошелев С.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ТГ-24 ОД.09 Физическая 
культура

Самаров О.Ю. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ОД. 13 Биология Кошелев С.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

24 ОП.01 Основы 
инженерной графики

Канунникова Н.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ОД. 11 Физика Климова С.В. Экзамен 04.02.2025
14:00

ЭМКД-23 ОП.01 Правовое 
обеспечение 
профессиональной 
деятельности

Архипова Е.Ю. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ТИК 23 МДК 01.04 Выполнение 
классических и 
современных, 
коммерческих укладок на

Марочкина Е.Н. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00



волосах различной 
длины
ОП.ОЗ Санитария и 
гигиена в сфере услуг

Марочкина Е.Н. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ТГ-23 СГ.06. Основы
бережливого
производства

Канунникова Н.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

М-23 ОД.02 Литература 
(2 семестр)

Большаков В.В. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ОПЦ 03 Основы 
электротехники и 
электроники

Дятлов С.Н. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

П-236 ОД.01 Русский язык 
(2 семестр)

Большаков В.В. Экзамен 06.02.2025
14:00

ОД.02 Литература 
(2 семестр)

Большаков В.В. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ОП.ОЗ Техническое 
оснащение организаций 
питания

Садовская Е.И Экзамен 05.02.2025
14:00

ОП.01 Микробиология, 
физиология питания, 
санитария и гигиена

Воронова И.О. Экзамен 04.02.2025
14:00

34 ОУД.02 Литература 
(4 семестр)

Семина Н.А. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ДУД.03 Основы 
проектной деятельности 
(4 семестр)

Павлова Е.М. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ОУД.04 Математика 
(4 семестр)

Белова Т.Н. Экзамен 05.02.2025
14:00

ОП.02 Основы 
электротехники 
(4 семестр)

Дятлов С. Н Дифференцированный
зачет

06.02.2025
14:00

ОП.06 Безопасность 
жизнедеятельности 
(4 семестр)

Шипов А.К. Дифференцированный
зачет

07.02.2025
14:00

ПМ.02 УП02 
(4 семестр)

Кобзев В.В. Дифференцированный
зачет

10.02.2025
14:00

ПМ.02 ПП.02 
(4 семестр)

Кобзев В.В. Дифференцированный
зачет

11.02.2025
14:00

ПМ.02 Ручная дуговая 
сварка (наплавка, резка) 
плавящимся покрытым 
электродом 
(4 семестр)

Николаев А.А. 
Кобзев В.В. 

Шабров В.И.

Экзамен по модулю 12.02.2025
14:00

35 МДК 02.01 Химическая 
завивка волос

Марочкина Е.Н. Дифференцированный
зачёт

03.02.2025
14:00

У-22 ОГСЭ.05 Психология 
общения

Архипова Н.С. Диф ф еренцированный 
зачёт

03.02.2025
14:00

ОП.ОЗ Правовое 
обеспечение

Архипова Е.Ю. Дифференцированный
зачёт

04.02.2025
14:00



профессиональной
деятельности

СЭЗС-22 ПМ05 УП05 
(4 семестр)

Белов О.Е. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ПМ05 ПП05 
(4 семестр)

Белов О.Е. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ПМ05 Выполнение работ 
по одной или нескольким 
профессиям рабочих, 
должностям служащих 
12680 Каменщик 
(4 семестр)

Белов О.Е. Экзамен
квалификационный

05.02.2025
14:00

МДК 01.01 
Проектирование зданий 
и сооружений

Белов О.Е. Дифференцированный
зачет

06.02.2025
14:00

М-22 ОП.01 Инженерная
графика
(4 семестр)

Дятлов С.Н. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

ОП.06 Основы 
гидравлики,
теплотехники и 
аэродинамики 
(4 семестр)

Дятлов С.Н. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ОП.07 Основы геодезии 
(4 семестр)

Кузнецова Е.И. Экзамен 05.02.2025
14:00

ОП.08 Информационные 
технологии в 
профессиональной 
деятельности 
(4 семестр)

Лазарева Е.А Дифференцированный
зачет

06.02.2025
14:00

МДК 04.01 
Спецтехнология по 
профессии Слесарь- 
сантехник 
(4 семестр)

Дятлов С.Н. Дифференцированный
зачет

07.02.2025
14:00

ПМ04 Выполнение работ 
по одной или нескольким 
профессиям рабочих, 
должностям служащих 
18560 Слесарь-сантехник 
(4 семестр)

Алферов С.Е. 
Дятлов С.Н. 

Жадобова Е.А.

Экзамен
квалификационный

10.02.2025
14:00

МДК 03.02 Реализация 
проектирования систем 
водоснабжения и 
водоотведения, 
отопления, вентиляции и 
кондиционирования 
воздуха с 
использованием 
компьютерных 
технологий

Жадобова Е.А. Дифференцированный
зачет

11.02.2025
14:00



ПМ.ОЗ УП.ОЗ Учебная 
практика

Жадобова Е.А. Дифференцированный
зачет

12.02.2025
14:00

ОГСЭ. 05 Психология 
общения

Семина Н.А. Дифференцированный
зачет

13.02.2025
14:00

ОГСЭ. 01 Основы 
философии

Сорокин Р.Р. Дифференцированный
зачет

14.02.2025
14:00

ПМ.ОЗ Участие в 
проектировании систем 
водоснабжения и 
водоотведения, 
отопления, вентиляции и 
кондиционирования 
воздуха

Солодовникова Д.Е. Дифференцированный
зачет

17.02.2025
14:00

МДК. 03.01 
Проектирование систем 
водоснабжения и 
водоотведения, 
отопления, вентиляции и 
кондиционирования 
воздуха

Жадобова Е.А. Экзамен 18.02.2025
14:00

П-226 МДК 03.02 Процессы 
приготовления, 
подготовки к реализации 
холодных блюд, 
кулинарных изделий, 
закусок сложного 
ассортимента

Сподарь И.С. Экзамен 03.02.2025
14:00

ГД-22 ОГСЭ.05 Психология 
общения 
(4 семестр)

Архипова Н.С. Дифференцированный
зачет

03.02.2025
14:00

МДК 03.02 Иностранный 
язык в сфере 
профессиональной 
коммуникации для 
службы обслуживания и 
эксплуатации номерного 
фонда

Немыгина Е.С. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

МДК 03.01 Организация 
и контроль текущей 
деятельности 
сотрудников службы 
обслуживания и 
эксплуатации номерного 
фонда

Галицкая О.Н. Дифференцированный
зачет

05.02.2025
14:00

УП 03 Галицкая О.Н. Дифференцированный
зачет

06.02.2025
14:00

ПП 03 Галицкая О.Н. Дифференцированный
зачет

07.02.2025
14:00

ПМ.ОЗ Организация и 
контроль текущей 
деятельности 
сотрудников службы

Блинова Л.В. 
Галицкая О.Н. 

Григорьев А.М.

Экзамен по модулю 10.02.2025
14:00



обслуживания и 
эксплуатации номерного 
фонда
ОП.05 Требования к 
зданиям и инженерным 
системам гостиничного 
предприятия

Белов О.Е. Экзамен 11.02.2025
14:00

М-21 ОП.10 Экономика 
организации 
(6 семестр)

Павлова С.А. Экзамен 03.02.2025
14:00

М ДК 01.01 Монтаж
систем водоснабжения и
водоотведения,
отопления, вентиляции и
кондиционирования
воздуха
(6 семестр)

Жадобова Е.А. Дифференцированный
зачет

12.02.2025
14:00

ПМ.01 УП.01 
(6 семестр)

Жадобова Е.А. Дифференцированный
зачет

05.02.2025
14:00

ПМ.01 ПП.01
(6 семестр)

Жадобова Е.А. Дифференцированный
зачет

06.02.2025
14:00

ПМ.01 Организация и 
контроль работ по 
монтажу систем 
водоснабжения и 
водоотведения, 
отопления, вентиляции и 
кондиционирования 
воздуха 
(6 семестр)

Алферов С.А. 
Дятлов С.Н. 

Жадобова Е.А.

Экзамен по модулю 07.02.2025
14:00

ЕН.03 Экологические 
основы
природопользования

Кошелев С.А. Дифференцированный
зачет

10.02.2025
14:00

ОП.13 Основы 
бережливых технологий

Канунникова Н.А. Дифференцированный
зачет

11.02.2025
14:00

ОП.09 Правовое 
обеспечение 
профессиональной 
деятельности

Архипова Е.Ю. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

П-216 ОП.06 Правовое 
обеспечение 
профессиональной 
деятельности

Архипова Е.Ю. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00

ГД-21 ОП.04 Экономика и 
бухгалтерский учёт 
гостиничного 
предприятия 
(6 семестр)

Павлова С.А. Экзамен 03.02.2025
14:00

ОП.08 Безопасность 
жизнедеятельности 
(6 семестр)

Шипов А.К. Дифференцированный
зачет

04.02.2025
14:00



МДК 04.01 Организация 
и контроль текущей 
деятельности 
сотрудников службы 
бронирования и продаж 
гостиничного продукта 
(6 семестр)

Галицкая О.Н. Экзамен 05.02.2025
14:00

ПМ.04 УП.04 
(6 семестр)

Григорьев А.М. Дифференцированный
зачет

06.02.2025
14:00

ПМ.04 ПП.04 
(6 семестр)

Григорьев А.М. Дифференцированный
зачет

07.02.2025
14:00

ПМ.04 Организация и 
контроль текущей 
деятельности 
сотрудников службы 
бронирования и продаж 
(6 семестр)

Блинова Л.В. 
Галицкая О.Н. 

Григорьев А.М.

Экзамен по модулю 10.02.2025
14:00

ПМ.05 Выполнение 
работ по одной или 
нескольким профессиям 
рабочих, должностях 
служащих: 11695 
"Г орничная"
(6 семестр)

Блинова Л.В. 
Галицкая О.Н. 

Григорьев А.М.

Экзамен
квалификационный

11.02.2025
14:00

ОГСЭ.01 Основы 
философии

Сорокин Р.Р. Дифференцированный
зачет

12.02.2025
14:00

ОП.02 Основы 
маркетинга гостиничных 
услуг

Сорокина Л.И. Дифференцированный
зачет

13.02.2025
14:00


